darios signafurai- iusliliae unum vel duos deputare , 250 n. Eiusdem facultas

beneficia confcremli, )V'/f/.; ius dic^ndi conira nfiiciaiesRomauae Curiae et alios,

251 a; dispcnsandi ipioad plora bcuclìcia. arhiliMii l'i nataliiun di^lrctuiii, ibiil.:

derogandi regulae Canc( llaiiae el iuri patrcuiatos, ibid. b; absdlvendi a cen-

suris, 252 rt; commlssiones in forma Si in enidoìtcm s\J])ev alienatlonibus bo-

norum ecclesiaslicorum conccdendl, ibitl.; omnia, proni Papa, faciendi, quae

ad honorem Romanae Ecclesiae conducunl, 252 //.
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Virginilatenl servanti lantuni datui' propius coeleslia contemplari, quantum ea virtus

a terrenis sordibus longius abest, 31 a.

Yisitatores carcerum almae Urbis possunt qnidem pauperibus propter debita carce-

ribus delentis dilationes concedere, non anlem ipsorum fideiussoribus, AAS a.

W

Waltkirk Balthassar episcopus Melitensis creatur, '141 a et in nota.
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INDEX IINITIALIS

A.

Ab ea, 507.

Accepimiis nuper quod diidum, 374.

Accepimus nuper quod licet, H9.
Accepimus per slatuta, 375.

Accepimus vos, 445.

Ad canoiium, 143.

Ad dominici gret^is, !224.

Ad fidei conslantiam, 409.

Ad hoc, 427.

Admonct nos incumbenlis, 169.

Admonet nos suscepti, 48.

Ad onus, 384.

Ad sacrara, 56.

iEqua, 558.

Alias, 265.

Altiludo, 307.

Apostolicae nobis, 128.

Apostolicae Sedis consueta, 104.

Apostolicae Sedis providentia, 514.

Attendentes, 255.

B.

Benignitas Sedis, 259.

C.

Conquestionibus, 62.

Consueverunt, 218.

Convenit aequitati, 81

.

Copiosus in misericordia, 455.

Cum ad lollenda, 4.30.

Cum alias dilecti filii, 118.

Cum alias nos, 389.

Cum autem, 420.

Cum carissimus, 130.

Cum civitales, 403.

Cum de viribus, 1 21

.

Cum dilectus, 346.

Cum dudum, 67.

Cum ea lirmius, 443.

Cum ex apostolatus, 551.

Cum ex corporc, 92.

Cum ex multorum, 97.

Cum gravissimap, 379.

Cum nimis, 498.

Cum nobis constet, 194.

Cum nobis, inter alia, 188.

Cum nos, 111.

Cum nuper ad arapulandum, 98.

Cum nuper, ex ra|ionabilibus, 44t,
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Cum postquam, 390.

Cum proximo, 437.

Clini quormiidam, 500.

Cum Rodciiiplor, "203.

Cum saepius, 507.

Cum, secuncUim Aposlulmii, 54'5.

Cum, sicut accepimus, ad parcondum, 206.

Cum, sicul accepimus, alias, 371.

Cum, sicul accepimus, diversa capilula,

310.

Cum, sicul acccpiiims, divorsae mulieres,

256.

Cum, sicut accepimus, iVatres, 421.

Cum, sicul accepimus, licei. 486.

Cum, sicut accepimus, nonnulli, 370.

Cum, sicul accepimus, universitatem,404.

Clini, sicut accepimus ex pluriniorum

fide dignoruin, 302.

Cum, sicul ex relatione, 135.

Cum, sicut fide dignorum, 453.

Cum, sicut nobis exponi fecistis, 467.

Cum, sicut nobis innotuit, 152.

Cum, sicul nobis nuper innotuit, diversi,

417.

Cum, sicul nobis nuper innoluil, saepius,

377.

Cum, sicul nuper, 482.

Cum veneraliiles, 502.

Cupientes Camerae, 473.

Cupientes indemnilati, 557.

Cupientes iudaeos, 336.

Cupientes ut alma, 412.

Cura pastoralis oflìcii in regnis, 378.

Cura pastoralis oflìcii regnorum, 433.

D

Debita, 286.

Decens esse censemus et aequum, 533.

Decens esse censemus ut ii, 305.

Decel, 369.

Dominus, 275.

Dudum admonente, 76.

Dudum, ex certis, 420.

Dudum felicis recordationis, 190.

Bl'LL.VniI ROM.\M

Dudum postquam, 500.

Dudum prò parte, 160.

Dudum, liti nobis, 2i.

Dum ad universas, 320.

Diim consideramus, 106.

Dum intra, 13.

Dum sollicita, 459.

E

Eius, qui immohilis, 195.

Etsi ad singula, 153.

Etsi cunclis, 362.

Etsi ex iniunclo, 556.

Etsi ex solliciludinis, 140.

Etsi lemporalium, 168.

Ex aposlolicae, 150.

Excelsus, 18.

Ex clementi Aposlolicae Sedis, 270.

Ex clementi Sedis Aposlolicae pro-

fectu, 490.

Ex clementi Sedis Aposlolicae sub Re-

ligionis, 144.

Ex debito pasloralis ofìlcii, ad ea, 366.

Ex debito pasloralis olìicii, meriti?, 264.

Ex iniunclo nobis desuper aposlolicae,

189.

E\ iniunclo nobis desuper, merilis, 285,

Exponi nobis nuper fecerunl, 229.

Exponi nobis nuper fecisli per dileclum,

139.

Exponi nobis nuper fecistis quod licei
,

392.

F^xponi nobis nuper fecistis quod vos, 73.

Exposcit debilum pastoralis oiTìcii, cui,

disponente, 358.

Exposcit debilum pasloralis ofilcii , cui

nos, 422.

Ex supernae, 233.

Gloriosus in sanctis, 543.

Gratum Deo, 65.
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Illius, por quelli, 189.

Illius qui, inisei'icors, ^li.

Illius, qui prò dominici, 353.

Illius vices, 205.

In apostolici, 318.

Incumbentia, 523.

Ineffabilis, 531.

In eminenti, 283.

Initio noslri, 337.

Iniunclum nobis desuper apostolicae, 383.

Iniunctum nobis desuper, meritis, 496.

In multis, 478.

In sacra, 565.

In sanata, 09.

In supernae, 148.

In suprema militantis, 155.

Inter ceteras curas
,
quibus ex apostola-

tus, 528.

Inter ceteras curas, ijuibus ex ministe-

rio , 505.

Inter curas, 182.

Licei ab initio, 344.

Licet a diversis, 431.

Licet debitum, 394.

Licet ea, 405.

Licet eccleslarum, 349.

Licet ex iuris, 504.

Licet nuper, 312.

Licet potestatis, 248.

Licet variae, 132.

IMlEX INrriAMS

Nuper, poslquam, 280.

Nuper prò parte, 96.

Nuper volcntes, 483.

noi

M.

Meditatio, 381.

Meritis, 471.

Monel, 10.

N.

Non si ne, 217.

Nuper felicis recordalionis, 55.

nuli. ììvin. Voi. VI.

0.

Officii nostri, 262.

Onus pastorabs, 123.

Pastoralis oflìcii, 193.

Pastoris aeterni , 484.

Piis fìdelium, 548.

Placuil, 115.

Postquam, 538.

Praeclara, 446,

Pro iniuncta, 109.

Quoniam, 108.

R.

76

Ralioni congruit et convenit aequitati, 26.

Ralioni congruit et convenit honestati ut

ea . . . . confectae, 173.

Rationi congruit
, et convenit honestati

,

ut ea . . . . desuper, 38.

Rationi congruit, et convenit ut ea, 401.

Regimini, 303.

Religionis, 113.

Romani Pontificis consueta , 254.

Romani Pontificis praecellens, 373.

Romani Pontificis providentia circuni-

specta dubia, 317.

Romani Pontiticis providentia circum-

specla nonnumquam, 258.

Romanus Pontilex, Christi, 298.

Ronianus Pontifex ex iniuncto, 74.

Romanus Pontifex ex sua circumspe-

cla, 4.34.

Romanus Pontifex nonnumquam, 518.

Romanus Pontifex qui ex assueta , 382.
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Romanu? Pontifex, qui solet, 163.

Romanus Pontifex, qui vices, 13-2.

Sacrae Religionis sincerilas, 158.

Sacrae Religionis, sub qua, 464.

Sanctissimus , accepto, 1.

Sanctissimus , atlendens auctoritati,

530.

Sanctissimus , attendens non aequum

esse, 513.

Sanctissimus , computandos, 103.

Sanctissimus , cui dudum, 186.

Sanctissimus , huiusmodi, 171.

Sanctissimus ,
prò bono regimine, 475.

Sanctissimus .provide attendens, 99.

Sanctissimus ,
provide considerans,

185.

Sanctissimus , qui dudum, \{H.

Sanctissimus , qui in crastino, 313.

Sanctissimus , qui in crastinum, 532.

nOMANI

Sanctissimus , quod a nonnullis, 481.

Sanctissimus , quod licet, 476.

Sanctissimus , volens, 537.

Salis, 3.

Si diffusis, 228.

Suporioribus, 226.

Super universas .... cui omnia obe-

diunt, 559.

Super universas .... cui universa de-

serviunt , 107.

U.

Ut clectiones, 368.

Ut exactio, 512.

Vestrum Ordinem, 117.

Videntes, 469.

Vota, per quae, 160.
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INDEX RUBRICAMI

HADRIAxM'S VI.

I. Declaratio et revocalio concessionum

iurispatronatus et praesentandi ad be-

neficia ecclesiastica, a Sede Aposlo-

lica et eiiis olììcialibus ab anno primo

pontificatus Innocentii Papae Vili citra

factarum, pag. 1.

II. Hoi'lalur Frideiicuui, Saxoniae diiceni,